"áGARIREW APRÜVADO
Eli:&_t_QLt

Luciana C r isti nà
Rodrigues Miranda
PIESIO€IIIE oA cÂMARÂ
TUIIICIPÂt DE CARTF

rNDrcAÇÂo N'07/2025.

Autor: Ver. MARCIO ANTONIO RODRIGUES BRITO

Assunto: Indicação solicitando iluminação do Campo de Futebol na localidade de Flores -
Arena Eurico Mesquita, neste Município.

Excelentíssima Senhora Presidente,

LUCIAIiA CRISTINA RODRICUES MIRANDA.

OVereadorMARCIOANTONIORODRIGUESBRITO,emcomumacordo,com

assento nesta augusta Casa Legislativai vem à presença de Vossa Excelência, no uso de suas

atribuições legais, INDICAR ao Plenário o encamiúamento ao Chefe do Poder Executivo

Municipal, solicitando iluminação do Campo de Futebol na localidade de Flores - Arena Eurico

Mesquita, neste Município.

JUSTIFICATIVA

A iluminação do camPo de I será um grande beneficio para a comunidade,

permitindo o uso do espaço durante o

contribuindo paÍa a segurança do local.

o notumo, incentivando a prática de esportes e

itenção e aprovação dos nobres Vereadores, bem comoDiante do exposto, solicitamos a

a providência do Poder Executivo Mun

. PEC EBIMEN r -r*b,!a
IARIRÉ

ô6

icipal

ôâmara Municipal de Cariré, aos 16 de juúo de 2025.

Ver. Marcio Antonio Rodrigues Brito

h
(fo

_1-6
cÀMAri"À

contato@camaracarire.ce.gov.br

Praça Elísio Aguiar, N' 2q), Centro, Cararé'CE

CPNJ: 35.049.345/0{n1'1 4

a
(ô)

@6À ooo
§\ ,qAA

CNPJ: ll
CGC:0

&T

etr